CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secrétaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 3302--0 E 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR ADRIANA DO CARMO CUNHA, matrícula nO 20.093, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, da Liderança do PEN, bem como NOMEÁ-LA
para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na referida Liderança. (LP).

2- NOMEAR KARLA GOMES MATOS para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-04, na Liderança do PEN. (LP).

3 - EXONERAR NAJA ARAUJO FERREIRA, matrícula nO 20.175, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança do PEN. (LP).

Deputad ROURE

DcacordocomoMemo,Ci larnOOO 2013 da la Secretaria. Visto da Diretora de Recursos llumanos Visto da 5e<;r t<ir; (3l(ewtiva da l' Se<:rctana
J

C e S

Por nia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 09/06/2014 15:21:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação e Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001